
René Hølund Holding ApS

CVR-nr.: 38772813

Kaløvej 6
8560 Kolind

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2026

René Hølund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden René Hølund Holding ApS
Kaløvej 6
8560 Kolind

CVR-nr.: 38772813
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. -25.016 og en egenkapital på kr. -30.865. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.662	-1.726
Resultat af ordinær primær drift		-16.662	-1.726
Andre finansielle omkostninger		-2.503	-1.985
Ordinært resultat før skat		-19.165	-3.711
Skat af årets resultat		-5.851	10.884
Årets resultat		-25.016	7.173
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.016	-7.173
I alt		-25.016	7.173

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Udskudte skatteaktiver		5.033	10.884
Tilgodehavender i alt		5.033	10.884
Omsætningsaktiver i alt		5.033	10.884
AKTIVER I ALT		45.033	50.884

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-70.865	-45.849
Egenkapital i alt		-30.865	-5.849
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.500	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		52.500	50.000
Gæld til banker		251	120
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.375	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.772	6.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.398	56.733
Gældsforpligtelser i alt		75.898	56.733
PASSIVER I ALT		45.033	50.884

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0